Anthonio (sie) Venerio (sie), dei gracia dux Veneciarum etc., universis

et singulis presentes litteras inspecturis, amicis dilectis, salutem et sincere

dilectionis affectum. Significamus vobis quod Marcus de Raphanellis de
Veneciis, quondam Mathei, imperiali auctoritate notarius, qui in mille-

simo trecentesimo nonagesimo octavo indictione sexta die quarto mensis
Maii scripsit et in publicam formam redegit quoddam procuracionis in-

strumentum, per quod Parducius Johannis, civis et mercator Veneciarum^
fecit et constituit Berth(oldum) Fosse de Nurenberg suum legittimum
procuratorem specialiter ad petendum , exigendum etc., ut in dicto in-

1) Verscluieben statt Berth(oldus) , wie der Name in der nächsten Urkunde genannt
wird. Ueberhaupt ist hier am Anfang die Aufzeichnung wieder sehr fehlerhaft und lückenhafte

2) Fehlt non?
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strumento latius continetur, est notarius bone oppinionis et fame, cujus

instrumentis et scripturis fides plenaria adhibetur.

Datum nostro ducali palatio die sexto mensis Mail indictione

sexta etc.
Konst. Formelbch. f. 31'.

280.

1399, Sept. 1. s. Np. 290.
»

281.

1400, Juni 22. Der Senat gestattet den Deutsehen wegen Mangel

an Raum Waaren auch ausserhalb des Fondaco unterzubringen.

1400 die 22 Junii. Ser Jacobus Suriano , ser Laurentius Laure-

dano: consiliarii.

Capta. Quia mercatores Teuthonici sunt valde stricti et impediti

in fontico propter coria, ita quod, nisi provideatur, est magnum incomo-

dum ipsis Teuthonicis et aliis mercatoribus conversantibus in dicto fon-

ticho: vadit pars, quod dicti Teuthonici possint tenere et disligari facere

sua coria extra fonticum in aliis magayenis; verum semper debeant esse

presentes, quando disligabuntur , illi qui consueti sunt esse presentes,

quando disligantur in fontico; et observentur illimet modus et ordo, qui

observantur in fontico, ne fraus committatur.
Yen. St.-A. Sen. Misti 45 f. 20'.

282.

1401, Febr. 6. Der Grosse Rath beschliesst behufs Vergrösserung des

Fondaco den Ankauf eines an denselben anstossenden Gebäudes.

1400 die 6 Februarii (m. v.). Consiliarii omnes.

Capta. Cum vendita sit quedam domus, que confinat cum fontico

Theutonicorum pro libris centum triginta grossorum, que domus facit pro

nostro commune pro ampliando fonticum ipsum, et si ille qui emit eam
vellet eam ellevare , esset cum maximo danno dicti fontici , et utile sit,

fquod dicta domus ematur et accipiatur pro nostro communi: vadit pars,